АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.07. 2024 г.                    с. Верхний Ингаш                                       № 20-116

Об отмене решения Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 27.02.2015 № 36-172

В соответствии с подпунктом «г» пункта 9 перечня поручений Президента Российской Федерации от 18.12.2023 г. № Пр-2466, с учетом подпункта «а» пункта 3 настоящего перечня, руководствуясь Уставом Верхнеингашский сельский Совет депутато в РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу Решение Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 27.02.2015 № 36-172 «Об утверждение местных нормативов градостроительного проектирования Верхнеингашского сельсовета
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                  К.К.Рамазанов

Глава сельсовета                                                                   П.Г.Солдатенко